57.123.782/0001-73 Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
equipamentos, periféricos e peças do seguimento de informática para todas as
secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 7.238,00 (sete mil, duzentos e trinta e oito reais).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 14/03/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes-
Departamento de compras.

[...]

INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 44.450.107/0001-07 Objeto: Registro de preço para futura
e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e peças do seguimento de
informática para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 2.633,70 (dois mil, seiscentos e trinta
e três reais e setenta centavos).. Dotação Orçamentária conforme definida no

processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 17/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes- Departamento de compras Prefeitura Municipal

[...]

SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA., CNPJ nº 08.281.458/0001-78 Objeto: Registro de
preço para futura e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e peças do
seguimento de informática para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 1.717,00 (mil,
setecentos e dezessete reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
14/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes- Departamento de compras Prefeitura Municipal de Bocaina

[...]

DIGITAL COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 41.010.343/0001-14 Objeto: Registro de preço para
futura e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e peças do seguimento de
informática para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 2.534,52 (dois mil, quinhentos e trinta
e quatro reais e cinquenta e dois centavos).. Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 14/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes- Departamento de compras Prefeitura

[...]

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 16.847.666/0001-10 Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e
peças do seguimento de informática para todas as secretarias da Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 6.630,00
(seis mil, seiscentos e trinta reais).. Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 17/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes- Departamento de compras.

[...]

Informática LTDA, CNPJ nº 34.240.500/0001-12 Objeto: Registro de preço para futura
e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e peças do seguimento de
informática para todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 44.528,39 (quarenta e quatro mil,
quinhentos e vinte e oito reais e trinta e nove centavos).. Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 14/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes- Departamento de compras